
HOT ĂRÂREA NR. 36 
Din 31 Martie 2014 

privind completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul privat 
al oraşului Buftea, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local 

Buftea nr. 27/2008 

Consiliul Local al Oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Gheorghe Pistol, primarul oraşului 

Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Registrul Agricol, 
Cadastru, Arhivă şi de Compartimentul Domeniul Public, Privat şi Comercial; 
• Hotărârea Consiliului Local Buftea nr.1 01/25.09.2012; 
• Hotărârea Consiliul Judetean Ilfov nr. 109/31.10.2012; 

' • Protocol nr.16511/19.11.2013; Protocol nr. 10530/08.08.2013; 
• Hotărârea Consiliului Local Buftea nr. 27/2008 privind completarea anexei 
nr.1 la Hotărârea Consiliului Local nr. 44/2005 privind atestarea domeniului 
privat al oraşului Buftea; 
• Prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină şi al Comisiei pentru Amenajarea 
Teritoriului şi Urbanism din cadrul Consiliului Local Buftea; 

În conformitate cu prevederile art. 4 din Legea nr. 213/1998 privind 
bunurile proprietate publică, cu modificările şi completările ulterioare şi ale art. 
36 alin. (1 ), alin. (2) lit. (c) coroborat cu art. 119, art.121 alin.1) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (3) şi al art.115 alin.(1 ), lit. (b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă completarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local 
Buftea nr. 27/2008 privind completarea anexei nr.1 la Hotărârea Consiliului 
Local nr. 44/2005 privind atestarea domeniului privat al oraşului Buftea, conform 
anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 



Art. 2. Primarul oraşului Buftea, prin aparatul de specialitate, va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 3. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă 
publică a prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia, primarului 
oraşului Buftea, serviciilor de specialitate, şi Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

Contr=ează, 
SEC AR, 

GHEORGHE NA-CAMEL~ 



Nr. 

crt. 

1. 

2. 

ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV • 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

' E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www 

Anexa la Hotărârea Consiliului Local nr.36/31.03.2014 

Denumirea Cod Elemente de Valoare Suprafa Situaţia Obs. 
bunului identificare -ţa (mp) juridică 

clasif de inventar 
icatie 

-lei-

Teren str. nr. cadastral 144.909,66 486 Domeniul HCJ Ilfov 
Studioului, 56925, conform privat al 109/31.10.2012 
nr.5, Buftea extras de carte oraşului 

funciară nr. Buftea şi în Protocol nr. 

56925/ Administrare 10530 

04.04.2013. Consiliul /08.08.2013 

local Buftea 

Teren str. este compusă din 75.734,67 254 Domeniul HCJ Ilfov 
Studioului, suprafeţele: 121 privat al 109/31.10.2012 

nr.13, mp = nr. oraşului Protocol nr. 
Buftea cadastral 57229, Buftea şi în 16511/ 

119 mp = nr. Administrare 
cadastral 57230; Consiliul 19.11.2013 

14mp=nr. local Buftea 
cadastral 57233. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINT Ă, • 
Co~ează, 

SE AR, 

GHEORGHE A-CAMELIA 


